[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 15.12.2017

№34
Об утверждении размера

платы за жилое помещение на 2018 год

В соответствии со ст.156,158 Жилищного кодекса Российской Федерации сельский Совет Старорудкинского сельсовета решил:

1. Утвердить с 1 февраля 2018 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу с 1 февраля 2018 года решение сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 16.12.2016 года №32 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2017 год».

3. Обнародовать настоящее решение в доступных для населения местах (администрация Старорудкинского сельсовета, библиотеки с. Старая Рудка и Щекотово).

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина
Приложение 1

к решению сельского Совета

Старорудкинского сельсовета

от 15.12.2017 №34
	Наименование услуги
	Единицы

измерения
	Плата за пользованием жилым помещением

	с  01.02. 2018
по

30.06.2018
	с  01.07.2018
по

31.12.2018

	1. Пользование жилым помещением найм)
	Руб за кв. м
	0,20
	0.21

	2.Содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
	Руб.за кв.м.
	4,91
	5,11